DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

772.11
770.14
770.03
770.03
770.03
771.01
770.14
770.13
770.13
770.05
770.16
772.06
770.14
770.02
770.02
770.02
770.02
770.22
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
77211
770.14
770.17
770.14
771.02

ASANSOR BAKIM ONARIM
BANKA ISLEM GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI
DOGALGAZ GIDERI
DOGALGAZ GIDERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
TEMIZLiIK MALZEME GIDERLERI
BILGI ISLEM KIRTASIYE
MUHASEBE GIDERLERI
KAZAN DAIRESI BAK. ON. GID.
BANKA ISLEM GIDERLERI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

SOSYAL YARDIM GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ASANSOR BAKIM ONARIM
BANKA iSLEM GIDERLERI

ISI PAY OKUMA BEDELI
BANKA ISLEM GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI

ALi GUNGOR ASANSOR BAKIM BEDELI
ALi GUNGOR HAVALE BEDELI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
MURAT AKDEMIR MAASI

MURAT AKDEMIR HAVALE BEDELI
KAGITCI AZIZLER COP POSETI ALIMI
DEMIRKAN INSAAT TEM. MALZ. ALIMI
WEB SITESI HOSTING DOMAIN VE GUNC.
OCAK SUBAT VERI ISL. VE RAP. HiZM.
MURAT OZDEMIR KAZAN BAKIM
MURAT OZDEMIR HAVALE BEDELI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

A101 MARKET RAMAZAN YARDIM PAKETI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ALi GUNGOR ASANSOR BAKIM BEDELI
ALi GUNGOR HAVALE BEDELI

RENSA ENERJi ODEMESI

RENSA ENERJi HAVALE BEDELI
PERSONEL SGK GIDERI

Tarih Gider/Gelir
05.04.2021 Gider
05.04.2021 Gider
05.04.2021 Gider
05.04.2021 Gider
05.04.2021 Gider
06.04.2021 Gider
06.04.2021 Gider
06.04.2021 Gider
06.04.2021 Gider
09.04.2021 Gider
09.04.2021 Gider
16.04.2021 Gider
16.04.2021 Gider
22.04.2021 Gider
22.04.2021 Gider
22.04.2021 Gider
22.04.2021 Gider
22.04.2021 Gider
26.04.2021 Gider
26.04.2021 Gider
26.04.2021 Gider
26.04.2021 Gider
26.04.2021 Gider
29.04.2021 Gider
29.04.2021 Gider
30.04.2021 Gider
30.04.2021 Gider
30.04.2021 Gider

Toplam Bakiye :

640,00
0,60
25,00
10.083,00
10.859,00
3.040,88
1,20
190,00
50,00
400,00
500,00
1.000,00
1,20
41,30
53,10
584,10
513,30
200,00
1.297,10
1.759,50
204,30
207,20
182,50
680,00
0,60
353,83
1,05
1.162,70
34.031,46



